AOMWHUCTPALMA MYHULUMANBHOIO PAMIOHA
«YNNbAHOBCKUM PANOH» KANYXXCKOW OBJIACTIU

NMNOCTAHOBJ/IEHUE

2020r.

oT Jlb, n.

O BHeceHUU n3meHeHUn B MNMocTaHoOBEHME
agMMHUCTpaumum MP «YNbAHOBCKUIA paiioH»

Ne314 ot 16. 08.2017r. «O6 yTBEPXAEHUMN MYHULUNASIbHOM
nporpaMmmbl «YnpaB/ieHNe MyHULMNANbHBIM VUMYLLECTBOM

MYHULMMNANbHOro 06pa3oBaHnUs «YNbAHOBCKUIA PanoH»

Ne VS

B cootBeTcTBMM C BromkeTHbIM Kogekcom Poccuiickoii ®epepaymn. YCTaBOM MYyHULMMNANbLHOTO
palioHa «YIbSHOBCKUI paioH», afiMUHUCTPALNS MYHULMNANLHOTO paiioHa «YNbSHOBCKUIA panoH»

1 BHecTM W3MEHEeHUs B

MYHULMMNANbHYHO

MOCTAHOBJIAET:

nporpammy

«YnpasneHune

MMYLLECTBOM MYHULMNANbHOTO0 06pa3oBaHNA «YNbSHOBCKUIA paiioH»:

- NepeyeHb MeponpuATUA 1 06bEMbI (DMHAHCUPOBAHUA NPOrpamMmmbl «YNpaBfeHNe MyHULUNaNbHbIM
MMYLLECTBOM MYHMULMNANbHOIO 06pa3oBaHnsA «YIbSHOBCKUI PailOH» U3N0XWUTb B HOBOW pefakuuu:

HanmeHoBaHue

MeponpuaTus

2018 2019 2020

MpoBepeHune
TeXHUYeCcKom
WHBEHTapusauunm
06bEKTOB,
N3roToBNEHUE

60.00 20.00 100,00

TexHuuyeckoi
LOKYMeHTaumu
HEeABUXMUMOTO
MMyuiecTBa,
rocyapcTBeHHOTo
KajacTpoBOro  yudeTa
06beKTOB
dopmMuposaHue n 500.204 100.00 82.860
npoBefeHmne

rocyfapcTBeHHOro

KajacTpoBoro  yueta

3eMeNbHbIX Y4YacTKOB
M onpepeneHue  ux

rpaHmy

50.00 50.00

MpoBefeHune 20,00

He3aBUCUMOW OLEeHKN
ans onpegeneHuns

pblHO‘-IHOI7I CTONMOCTH

®nHaHCMpOBaHME MO rofam B ThiCc. Py6.

2021 2022

100.00 100,00
150.00 150,00
50.00 100,00

2023

400,00

300.00

160,00

2024

400.00

300.00

160.00

MyHUUMNanbHbIM

2025

400.00

300,00

160.00

2026

400.00

300.00

160.00

2027

400.00

300.00

160.00



06bEeKTOB
(HepBMXUMOE
MMYyLLecTBO,
3eMe/bHble y4acTKu)
CopepxaHue
MYHULUMNANbHOTO
nMmyuiecTea

Peanusayus

MeponpuaTunii B
obnacTn KagacTpoBbIX
pa6oT, 3a

UCKIOYEHUEM
KOM M IEKCHbIX
KafacTpoBbIX paboT
BbinonHeHue pa6oT

no BHECEHWUIO
N3MEHEeHMN N B
OOKYMEHThI

TEppUTOPUAaNbHOTO
nnaHwpoBaHuna (Cxemy
TEpPUTOPUANbHOTO
nnaHMpoBaHUs)
BbinonHeHune
KafacTpoBbl X pa6oT
no ycTpaHeHuUto
peecTpoBbIX OWMWNGOK,
BblABMEHHbI X npu
BHECEHWWN B CBefEHUSA
EanHoro
rocyfapcTBeHHOro
peecTpa
HeABMXUMOCTH
onncaHmsa rpaHuy
HaceneHHbIX MNYHKTOB
N TeppuTopuanbHblX
30H

MpoBepeHune
KOMNNEKCHbIX
KafjacTpoBblX paboT
MoBbllWeHNe YpPOBHA
NPUBNEKATENbHOCTM
npodeccuoHanbHoOM
LeATeNbHOCTH B
chepe apxuTekTypbl "
rpagocTponTenbcTBa
OcyuiectBneHue
rocyaapcTBeHHbIX
nonHOMOUN no
npoBefeHnto
Bcepoccuiickoi
nepennucn HaceneHus
BCElo

3. HacToslee nocTtaHOBNEHME BCTynaeT B CU1y C MOMEHTa €ro noanncaHus.

89.922

670.126

120,0

610.00

202,0

300.00

1452.00

90,0

448.400

258,500

3460,0

142,607

103.889

4632.367

171,260

210,0

217.00

1353,143

142,607

2484.01

203,95

217,31

501,55
3

285,21
>

1558.02
6

30.0

254,18
4

1144.18
4

1890.00

30.0

1890.00

1890.00

4. KOHTpPO/Ib 3a WCMNOJIHEHWEM HACTOALWEro MOCTAHOB/EHUSA BO3NOXUTb Ha 3aMecTUTeNs r/asbl
agMUHUCTPaLUMK - 3aBefyrolleil hMHAHCOBbIM oTAenom Apbysosy A. H.

30,0

1890.00



